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Forskrift om skole- og feriedager i Farsund kommune 2027-2028 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Forskrift om skole- og feriedager i Farsund kommune 2027-2028 vedtas slik den foreligger.  

 

Vedlegg 
Forskrift om skole- og feriedager i Farsund kommune 2027-2028  
Forslag til skolerute 2027- 2028 

 
Saken kort fortalt 
I ny opplæringslov gjeldende fra 01.08.24, er skolerute en forskrift og kommunestyret 
vedtaksmyndighet jf Opplæringslova § 14-1 (2): «Kommunen og fylkeskommunen gir forskrift 
om skole- og feriedagar for elevane (skolerute).»  
 
Statsforvalterens forslag til skole- og feriedager for 2027-2028 har vært på høring på skolene i 
Farsund kommune. Det kom ingen innspill fra skolene. Skoleruta ble deretter drøftet i Lister 
barnehage- og skolenettverk (LBSN) 15.11.24. 
 
Det endelige forslaget til skolerute 2027-2028 (tabellen) i «Forskrift om skole- og feriedager 
2027-2028 i Farsund kommune», har bare en endring fra statsforvalterens forslag: 18. april 
(3.påskedag) er planleggingsdag og siste skoledag er forskjøvet til fredag 23. juni.  
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Skoleruta i Forskrift om skole- og feriedager i Farsund kommune 2027-2028 som foreligger, er 
lik de andre kommunene i Lister. 
 
Bakgrunn 
Statsforvalterens utdanningsavdeling utarbeider forslag til felles skolerute for grunnskolen i alle 
kommuner i fylket og for fylkeskommunens videregående skoler. Før politisk behandling sendes 
skolerute ut på høring i hver kommune.  
 
Statsforvalterens forslag til skolerute drøftes deretter i nettverket for grunnskoleeierne i Lister 
(LBSN), der man tilstreber å samkjøre eventuelle endringer i skoleruta.  
 
Det er også et sterkt ønske fra fylkeskommunen/Agder Kollektivtrafikk (AKT) om samordning av 
skoleskyssen ut fra transportøkonomiske årsaker og fordi skyssen administreres og delvis 
dekkes av fylket.  
 
Flekkefjordskonferansen arrangeres for ansatte i barnehager og skoler ca annethvert år på 
tirsdagen etter påske. I forslag til skolerute for 2027/2028 er dette tatt hensyn til i Lister ved at 
18. april er foreslått som planleggingsdag, og siste skoledag er forskjøvet fra 22. juni til fredag 
23. juni.  
 
I resten av Agder er 18. april en skoledag og siste skoledag torsdag 22. juni jf statsforvalterens 
forslag til skolerute 2027-2028 (vedlagt). 
 
Vurdering 
Ut fra en helhetsvurdering anbefales det å vedta Forskrift om skole- og feriedager i Farsund 
kommune 2027-2028 slik den foreligger, da skole- og feriedager er lik skolerutene i de andre 
Listerkommunene.  
 
Økonomiske konsekvenser  
Samfunnsøkonomisk er det besparende å samkjøre skolerutene både på tvers av kommuner og 
på tvers av kommunale, fylkeskommunale og private skoler. 
 
Konsekvenser for barn og unge 
Små, men gunstig at man eksempelvis har fri inneklemt fredag etter Kristi himmelfartsdag for 
familier som ønsker å bruke langhelga til reise eller besøk. I og med at skoleruta i stor grad er lik 
fra år til år, bidrar det til forutsigbarhet for familier og planlegging av ferier og reiser. 
 
Konsekvenser for klima og miljø 
Mest mulig samkjøring av skoleruter medfører noe mindre kjøring og utslipp. 
 
Konsekvenser for folkehelse 
Ikke vurdert 
 
Konklusjon 
Kommunedirektørens anbefaling er å vedta Forskrift om skole- og feriedager i Farsund 
kommune 2027-2028 slik den foreligger.  
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